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新洋丰农业科技股份有限公司 

2025 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来 

情况汇总表 
 

单位：万元 

非经营性资

金占用 
资金占用方名称 

占用方与上市公

司的关联关系 

上市公司

核算的会

计科目 

2025年期初

占用资金余

额 

2025年 1-6月

占用累计发

生金额（不含

利息） 

2025年

1-6月占用

资金的利

息（如有） 

2025年 1-6月

偿还累计发生

金额 

2025年 6月末

占用资金余额 
占用形成原因 占用性质 

控股股东、

实际控制人

及其附属企

业 

          

小计 - - -       - 

前 控 股 股

东、实际控

制人及其附

属企业 

          

小计 - - -       - 

其他关联方

及其附属企

业 
          

小计 - - -       - 
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总计 - - -       - 

其他关联资

金往来 
资金往来方名称 

往来方与上市公

司的关联关系 

上市公司

核算的会

计科目 

2025年期初

往来资金余

额 

2025年 1-6月

往来累计发

生金额（不含

利息） 

2025年

1-6月往来

资金的利

息（如有） 

2025年 1-6月

偿还累计发生

金额 

2025年 6月末

往来资金余额 
往来形成原因 

往来性质 

（经营性往来、

非经营性往来） 

控股股东、

实际控制人

及其附属企

业 

 

湖北众为钙业有限公司 
实际控制人控制的

公司 
应收账款 8.07  468.46   359.75  116.78  销售商品、提供劳务 经营性往来 

洋丰集团股份有限公司 
实际控制人控制的

公司 
应收账款 0.94  7.49   8.43  -   销售商品、提供劳务 经营性往来 

湖北洋丰逸居瑞景置业有

限公司 

实际控制人控制的

公司 
应收账款 0.58  2.03   1.31  1.30  销售商品、提供劳务 经营性往来 

湖北新洋丰矿业投资有限

公司 

实际控制人控制的

公司 
应收账款 2.48  8.31   10.71  0.08  销售商品、提供劳务 经营性往来 

湖北洋丰安居物业服务有

限公司 

实际控制人控制的

公司 
应收账款 -  0.69   0.45  0.24  销售商品、提供劳务 经营性往来 

湖北洋丰科阳节能设备有

限公司 

实际控制人控制的

公司 

应收账款 2.22  5.37   6.66  0.93  销售商品、提供劳务 经营性往来 
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新洋丰沛瑞（北京）生态农

业科技有限公司 

实际控制人控制的

公司 
应收账款 0.57  1.25   1.16  0.66  销售商品、提供劳务 经营性往来 

小计 - - - 14.86  493.60   388.47  119.99    

上市公司的

子公司及其

附属企业 

宜昌新洋丰肥业有限公司 子公司 其他应收款 

96,502

.10 

148,266.

53 

 

148,625.2

6 

96,143.37 

公司实行全集团资金统

一管理模式。控股子公司

的资金主要通过母公司

统一归集。 

非经营性往来 

山东新洋丰肥业有限公司 子公司 其他应收款 

18,371

.32 

86,024.5

3 

 

101,138.1

3 

3,257.72 非经营性往来 

荆门新洋丰中磷肥业有限

公司 
子公司 其他应收款 

74,989

.12 

209,461.

68 

 

218,068.5

2 

66,382.28 非经营性往来 

河北新洋丰肥业有限公司 子公司 其他应收款 

2,159.

48 

34,667.0

9 

 36,826.57 - 非经营性往来 

广西新洋丰肥业有限公司 子公司 其他应收款 

12,482

.46 

39,226.5

7 

 42,065.56 9,643.47 非经营性往来 

北京丰盈兴业农资有限公

司 
子公司 其他应收款 

1,067.

54 

25,293.4

4 

 24,160.71 2,200.27 非经营性往来 
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江西新洋丰肥业有限公司 子公司 其他应收款 

31,232

.96 

91,433.7

9 

 

101,716.7

6 

20,949.99 非经营性往来 

吉林新洋丰肥业有限公司 子公司 其他应收款 

33,846

.13 

73,476.0

9 

 

101,202.3

5 

6,119.87 非经营性往来 

新疆新洋丰肥业有限公司 子公司 其他应收款 

1,485.

60 

17,569.6

5 

 19,055.25 - 非经营性往来 

湖北新洋丰新型建材科技

有限公司 
子公司 其他应收款 

9,633.

98 
934.31  2,652.68 7,915.61 非经营性往来 

甘肃新洋丰农业科技有限

公司 
子公司 其他应收款 

24,280

.74 

13,079.6

1 

 18,586.34 18,774.01 非经营性往来 

洋丰楚元新能源科技有限

公司 
子公司 其他应收款 94.48 300.00  - 394.48 非经营性往来 

湖北四海通达物流发展有

限公司 
子公司 其他应收款  1,297.69  1,020.50 277.19 非经营性往来 

湖北洋丰美新能源科技有

限公司 
子公司 其他应收款 19.34 8,009.01  3,062.81 4,965.54 非经营性往来 
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湖北楚乾氟硅材料有限公

司 
子公司 其他应收款 32.10 11.29  - 43.39 非经营性往来 

保康竹园沟矿业有限公司 子公司 其他应收款 

11,724

.17 
4.13  2,000.00 9,728.30 非经营性往来 

宜昌新洋丰磷化科技有限

公司 
子公司 其他应收款 - 20   20 非经营性往来 

湖北丰锂新能源科技有限

公司 
子公司 其他应收款 

4,840.

13 
33.69  1,159.56 3,714.26 非经营性往来 

湖北新洋丰园艺有限公司 子公司 其他应收款 58.89 143.26  106.46 95.69 非经营性往来 

新疆新洋丰农业科技有限

责任公司 
子公司 其他应收款 - 5,167.24  2,132.56 3,034.68 非经营性往来 

雷波新洋丰矿业投资有限

公司 
子公司 其他应收款 

14,294

.72 
7,264.45  7,067.96 14,491.21 非经营性往来 

澳大利亚新洋丰肥业有限

公司 
子公司 其他应收款 

3,923.

94 
   3,923.94 非经营性往来 

小计    

340,98

0.31 

761,918.

41 

 

830,647.9

8 

272,075.2

7 
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其他关联方

及其附属企

业 

 

          

          

总计    

340,99

5.17 

   
272,195.

26 

  

注：①表中非经营性占用部分，关联方范围依照《股票上市规则》确定。 

②无控股股东、实际控制人的公司，存在第一大股东或第一大股东关联人非经营性占用资金的，也应填写本表非经营性占用部分。 

 

 

法定代表人：杨才学                  主管会计工作负责人：杨小红                  会计机构负责人：严红敏     


